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Technologia blizej nas

» Bezprzerwowe sygnalizowanie alarmu — nawet w
odgatezieniu LSN

Maksymalny pobdr pradu ponizej 4,05 mA
Gtosnosé do 101,3 dB(A)

Natychmiastowa synchronizacja

vV v vV

Duza zywotno$¢ i nowoczesne wzornictwo

To urzadzenie —w potaczeniu z przemystowym Certyfikaty i Swiadectwa

zrédtem zasilania o duzej mocy — umozliwia

bezprzerwowe sygnalizowanie alarmu zgodnie z norma Region Certyfikacja

VdS 3536 nawet w przypadku, gdy zostata zerwana

otwarta linia lub magistrala systemowa jest trwale Europa CE FNM-420U-A/-B

uszkodzona (np. przez ogien). CPD 0786-CPD-21134 FNM-420U-A-
Zrédto zasilania jest spawane laserowo, co zapewnia WH_FNM-420U-A-RD_FNM-420U-B-RD

catkowitg szczelnosé. Ztote styki umozliwiaja Niemcy vdsS G 212006 FNM-420U-A-WH/-
korzystanie z urzagdzen w trudnych warunkach RD_FNM-420U-B-RD

Srodowiskowych. Panel sterowania pozwala na state i

niezawodne monitorowanie frédla zasilania
Podstawowe funkcje « Pobdr pradu uzalezniony jest od wybranego sygnatu i

nie przekracza 4,05 mA.

Dostepne sa 32 rézne sygnaty (wtacznie z sygnatem + Urzadzen z réznymi ustawieniami LSN (classic i

DIN 33404, cze$¢ 3), a poziom ci$nienia akustycznego improved) nie mozna zsynchronizowac.

mozna ustawi¢ w zakresie od 65 do 101 dB(A). « Maksymalna liczba urzadzen potaczonych w petle
Urzadzenia z tym samym typem sygnatu oferuja zalezy od $rednicy przewodu i catkowitego natezenia
natychmiastowg synchronizacje w petli. pradu w danej petli.

Urzadzenie mozna tatwo zaprogramowac za pomoca Do tworzenia niezawodnych petli stuzy

panelu sterowania. oprogramowanie Fire System Designer.

» Tego urzadzenia nie mozna uzywac z kontrolerem
centrali FPA-5000 typu A.
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Rodzaje sygnatow
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DIN
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y
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Sygnat
pulsacyjny

Sygnat
pulsacyjny

Sygnat
zmienny

Ciagty

Sygnat
zmienny

Sygnat
pulsacyjny

Sygnat
pulsacyjny

Sygnat
pulsacyjny

Narastajac
y

Sygnat
zmienny

Sygnat
BMW

Sygnat
pulsacyjny

Sygnat
zmienny

Narastajac
y

Sygnat
narastajacy

opadajacy

Powoli
narastajacy

opadajacy
Ciagty

Czestotliwosé /
modulacja

1200-500 Hz przy
1 Hz, przerwa 10 ms

2400-2900 Hz przy
50 Hz

2400-2900 Hz przy
7Hz

800/ 1000 Hz przy
7Hz

1000 Hz przy 1 Hz

1000 Hz; sygnat
0,25s/przerwals

800/ 1000 Hz przy
1Hz

970 Hz

800/ 1000 Hz przy
2 Hz

970 Hz; sygnat
0,5s/przerwa0,5s;
3 sygnaty na 4 cykle

2900 Hz; sygnat
0,5s/przerwa0,5s

1000 Hz; sygnat
0,5s/przerwa0,5s

800/ 1000 Hz przy
1Hz

510/ 610 Hz; sygnat
0,5s/przerwa0,5s

800 Hz, sygnat60s/
przerwa 10s, 3 cykle

2900 Hz, przy 1 Hz
2400/ 2900 Hz przy
2 Hz

2400-2900 Hz przy
1Hz

1400/ 2000 Hz przy
10 Hz

500-1200 Hz;
sygnat0,5s

2900 Hz

Gto$no
$¢
dB(A)

9.0

98,7

€96

99,0

101,2

100,5

101,3

99,1
101,0

99,0

100,1

101,2

100,3

97,8

95,0

€182

99,4

101,2

EN 54-3*
dB(A)

93,0

93,1

92,6

97,3

98,5

98,1

22

23

24

25

26
27

28

29

30

31

32

Narastajac 800/ 1000 Hz przy 99,8
y 50 Hz
Sygnat 554 Hz/100 ms + 95,7
pulsacyjny 440 Hz/400 ms
Powoli 500-1200 Hz; 100,1 94,0
narastajgcy  sygnat3,5s/
przerwa0,5s
Sygnat 2900 Hz; sygnat 99,6
pulsacyjny 150 ms / przerwa
100 ms
Ciagty 660 Hz 97,6
Sygnat 660 Hz; sygnat 97,6
pulsacyjny 1,8s/przerwal,8s
Sygnat 660 Hz; sygnat 96,4
pulsacyjny 150 ms/ przerwa
150 ms
Czasowy 3 610 Hz 97,7
tonowy
amerykans
ki 1SO
8201
Czasowy 950 Hz; 3x 95,8
amerykans ~ sygnat0,5s/
kiLF przerwa0,5's,
nastepnie przerwa
1,5s
3.Wysoki/  1000/800 Hz 100,7
niski (sygnat0,25s/
naprzemienny)
Sygnat 450/ 650 Hz przy 96,5
Thyssen 2 Hz
Krupp

* Ustawienie domyslne: sygnat zgodny z DIN 33404,
czesc 3
** Wyniki testowania zgodnie z EN54-3: najnizsza
wartos¢ przy 15V, przy maksymalnym poziomie
gtosnosci (pomiar na osi pomiaru z uzyciem
najwyzszych wynikow).

Poziom cisnienia akustycznego okreslony z tolerancja

+3 dB(A).

Dotaczone czesci

llod¢

1

Element

Sygnalizator akustyczny do zastosowan wewnetrznych,
czerwony lub biaty;

Sygnalizator akustyczny do zastosowan wewnetrznych,
czerwony

Zrédto zasilania (bateria litowa 3 V)

Klucz (do otwierania obudowy)



3 | FNM-420U Sygnalizatory akustyczne z podtrzymaniem bateryjnym

Wymiary
Wys. x szer. x gt.

+ FNM-420U-Ado

zastosowan wewnetrznych

- FNM-420U-B do

zastosowan zewnetrznych

Parametry elektryczne

Napiecie robocze
Poboér pradu
« Czuwanie

e Alarm

Parametry mechaniczne

Pofaczenia (wejscie / wyjscie)

Materiat obudowy

Kolor obudowy

105x105x95 mm

110x110x95 mm

15VDCdo33VDC

1mA
4,05 mA

0,28 + 2,5 mm?
Tworzywo sztuczne ABS

Czerwony, podobny do
RAL 3001
Biaty, RAL 9003

Zamowienia - informacje

FNM-420U-A-WH Sygnalizator akustyczny (do zastoso-
wan wewnetrznych) z podtrzymaniem bateryjnym, biaty
Sygnalizator akustyczny z podtrzymaniem bateryjnym
umozliwiajacy bezprzerwowe sygnalizowanie alarmu w
miejscu wystapienia pozaru przeznaczony do
zastosowan wewnetrznych

Numer zamdéwienia FNM-420U-A-WH

FNM-420U-A-RD Sygnalizator akustyczny (do zastoso-
wan wewnetrznych) z podtrzymaniem bateryjnym, czer-
wony

Sygnalizator akustyczny z podtrzymaniem bateryjnym
umozliwiajacy bezprzerwowe sygnalizowanie alarmu w
miejscu wystgpienia pozaru przeznaczony do
zastosowan wewnetrznych

Numer zaméwienia FNM-420U-A-RD

FNM-420U-B-RD Sygnalizator akustyczny (do zastoso-
wan zewnetrznych) z podtrzymaniem bateryjnym, czer-
wony

Sygnalizator akustyczny z podtrzymaniem bateryjnym
umozliwiajacy bezprzerwowe sygnalizowanie alarmu w
miejscu wystapienia pozaru przeznaczony do
zastosowan zewnetrznych

Ciezar Ok.295¢g L
Numer zamowienia FNM-420U-B-RD
Warunki srodowiskowe Sprzet
Temperatura pracy 20°C + +70°C FNM-BATTERIES Zrédta zasilania
: 1 zamowienie = 20 akumulatoréw
Temperatura przechowywania -20°C = +70°C Numer zaméwienia FNM-BATTERIES
Funkcje specjalne
Maksymalny poziom ci$nienia 101,3 dB(A)
akustycznego w odlegtosci 1 m
Zakres czestotliwosci 440 Hz do 2,90 kHz
Zrédto zasilania
Typ 3V, litowa
Pojemnos¢ 2,6 Ah
Typowa zywotnosé >10 lat
Temperatura pracy -25°C + +70°C
Temperatura przechowywania 25T 5 +HJT

Stopien ochrony (norma EN 60529)

FNM-420U-A do zastosowan P42
wewnetrznych
FNM-420U-B do zastosowan IP66

zewnetrznych
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